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Behörigheter för LVDB  

Denna guide beskriver vilka behörigheter som gör vad i 

modulen LVDB 
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1. Sammanfattning 

Denna guide visar vad medarbetare behöver ha för behörigheter för att kunna använda sig av- 

och göra redigeringar i LVDB-modulen. Den kan även ge svar på vad för fel som kan uppstå 

om du inte har rätt behörigheter.   

2. GEOSECMA Manager 

I GEOSECMA Manager är det inte mycket du behöver göra, det som dock kan vara lätt att 

missa är för att få tillgång till LVDB-modulen i ArcMap behöver du ha behörigheter på 

samtliga LVDB-databaser. Som regel brukar det finnas två, men det är också möjligt att det 

finns en tredje om det till exempel finns kranskommuner.  

Öppna GEOSECMA Manager, gå till Moduler → LVDB. Där finns LVDB-databaserna som 

finns. I samtliga databaser behöver du gå in under ”Behörigheter” och ge personen eller 

gruppen behörigheter till både ”Redigera vägnätverk” och ”Tillgång till modul”.  

 

Läggs endast behörigheten på en av databaserna så kommer inte LVDB-modulen upp i 

ArcMap, förutsatt att du precis som OBS-texten säger inte ligger med under ”konfigurera 

modul” under administratörs-inställningar. 
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2. Behörighet för nedladdningsmapp 

Nästa steg som inte är lika uppenbart är att personen eller gruppen måste ha behörighet till att 

båda läsa och skriva filer i den windows-mapp som finns specificerat under ”NVDB 

inställningar” för sde_geostreet_edit databasen, se exempel nedan: 

 

Om du inte har både läs- och skrivrättigheter i den mappen samt alla undermappar och filer så 

kan du komma så långt att du har gjort alla redigeringar i sitt projekt, men när du ska försöka 

validera och exportera projektet går det inte. Denna bit är alltså också ett måste.  

När du har dina behörigheter se då också till att ha rätt inställningar i ArcMap för 

GEOSECMA Systeminställningar:  
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Och lagt till tillägget GEOSECMA LVDB (Även detta i ArcMap under Anpassa → Tillägg..) 

 

 


